
 

 

Area Tecnica 

 

OGGETTO: Smontaggio del controsoffitto esistente; asportazione in 
profondità di tutto il copriferro deteriorato e in fase di distacco; pulitura 

superficiale del calcestruzzo e trattamento protettivo delle armature; 
ricostruzione del copriferro; tinteggiatura; rimontaggio del controsoffitto 
esistente con sostituzione di alcune doghe con altre microforate, tipo ATENA 

A-AR; ove necessarie opere impiantistiche (elettriche e idrauliche) del locale 
II.010 Via Vivaldi 5 Darsena. 

 

GPL 12073 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.lgs. 36/2023;  

 

VISTA  la Legge n. 190/2012 - Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 
amministrazione; 

 

VISTA la determina n. 1511 del 27.03.2024 con cui il P.I. Roberto 
Lambertini è stato nominato RUP della procedura in oggetto; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare gli incarichi di seguito specificati al personale indicato, anche ai 
fini della ripartizione degli stanziamenti di cui all’art. 45 c. 1 e dell’allegato 

I.10 del D.lgs. 36/23: 
 

- Redazione del progetto esecutivo: 
o Progettista edile: Arch. Manuela Lastrico 

- Collaborazione all’attività del responsabile unico del progetto: 

o Addetto alla gestione tecnica dell’intervento: Geom. Marco Zuccalà 
o Addetti alla gestione amministrativa dell’intervento: Dott.ssa Paola 

Repetto, Dott.ssa Tiziana Ivaldi; 
- Verifica del progetto ai fini della sua validazione: Arch. Chiara Paola 

Sartini 

- Direzione dei lavori: Arch. Manuela Lastrico 

 

DIRIGENTE 

Arch. Mauro Maspero 

firmato digitalmente 

 


		2024-08-29T11:40:48+0200
	MAURO MASPERO




